
 

UCHWAŁA NR XXXVII/232/10 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220; Nr 62 

poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; Dz. 2003r. Nr 80, poz. 717  

i Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;      

z 2005 roku Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181,              

poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i Nr 28, poz. 146) oraz art. 211, art.212, art.214, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 

poz. 1706, z 2010r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania własne gminy: 

a) zwiększa dochody budżetu o kwotę 42 882,00zł, zmniejsza dochody o kwotę 

20 925,00zł. 

Persaldo zwiększeń wynosi 21 957,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

 

§ 2. Zwiększa wydatki budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania własne gminy: 

a) zwiększa wydatki budżetu o kwotę 21.957 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. W uchwale Nr XXXV/216/10 Rady Gminy Widawa z dnia 26 stycznia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2010 rok oraz w związku z § 4 uchwały Nr 

XXXVI/220/10 Rady Gminy Widawa z dnia 9 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2010 rok wprowadza się zmianę w § 7 uchwały budżetowej planowany deficyt 

budżetu gminy w wysokości 2.919.132 zł zwiększa się o kwotę 188.600 zł do łącznej kwoty 

3.107.732 zł (§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych). 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 



 

Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XXXVII/232/10 

        Rady Gminy Widawa 

        z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 

 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 

1. Dochody bieżące 

 

Dział Rozdział § Treść 

 

Plan przed 

zmianą 

 

Zwiększe

nie 

Zmniejszenie 

 

Plan po 

zmianach 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0910 

 

 

0920 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0910 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

Pozostałe odsetki 

 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem  

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i 

darowizn, podatku od 

czynności 

 

237.633 

 

237.633 

 

900 

 

 

- 

 

4.111.362 

 

 

 

 

 

 

 

990.800 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

1.252.000 

 

 

 

 

 

900 

 

900 

 

- 

 

 

900 

 

30.025 

 

 

 

 

 

 

 

3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000 

 

 

22.025 

 

 

 

 

 

900 

 

900 

 

900 

 

 

- 

 

15.025 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

237.633 

 

237.633 

 

0 

 

 

900 

 

4.126.362 

 

 

 

 

 

 

 

993.800 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000 

 

 

1.274.025 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

75647 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

0340 

 

0910 

 

 

 

 

 

0020 

 

 

 

 

0910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

2360 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

Podatek od środków 

transportowych 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

Udziały gmin w 

podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od 

osób prawnych 

Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych 

należności budżetowych 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Wpływy z różnych 

dochodów 

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 

 

 

 

90.000 

 

- 

 

 

1.810.537 

 

 

1.000 

 

15.025 

 

 

15.025 

 

 

 

3.808.774 

2.820.511 

 

 

 

 

 

5.000 

 

- 

 

 

 

 

10.000 

 

12.025 

 

 

5.000 

 

 

5.000 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

11.957 

11.957 

 

 

 

 

 

- 

 

11.957 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

15.025 

 

 

15.025 

 

 

 

5.000 

5.000 

 

 

 

 

 

5.000 

 

- 

 

 

 

 

100.000 

 

12.025 

 

 

1.815.537 

 

 

6.000 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

3.815.731 

2.827.468 

 

 

 

 

 

0 

 

11.957 

Razem bieżące 18.278.091,95 42.882 20.925 18.257.166,95 

Ogółem 18.346.341,95 42.882 20.925 18.368.298,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr XXXVII/232/10 

        Rady Gminy Widawa 

        z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 

1. Wydatki bieżące 

 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Grupa: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

852 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

 

666.756 

221.591 

 

17.957 

17.957 

 

684.713 

239.548 

Wynagodzenia i składki ogółem 8.667.668 17.957 8.685.625 

Wydatki bieżące ogółem 16.494.618,95 17.957 16.512.575,95 

 

 

 

2. Wydatki majątkowe 

 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Grupa: wydatki majątkowe 

 

600 

 

 

 

 

 

 

60097 

 

Transport i łączność 

Gospodarstwa pomocnicze 

(zakup samochodu BUS dla 

ZUK) 
 

 

812.000 

12.000 

 

4.000 

4.000 

 

816.000 

16.000 

Wydatki majątkowe razem 4.959.455 4.000 4.963.455 

Wydatki budżetu ogółem 21.454.073,95 21.957 21.476.030,95 

 


